-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.789 DEL 20/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.190
Under 13 Maschile Gold n.8
Girone A

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 NOVEMBRE 2024

Gara n.
3841 UNICA BLU OROBICA BERGAMO PALL. ORZINUOVI 74 - 56
giocata il 16/11/2024 (GIGANTE C.)
3842 VISCONTI BRIGNANO VANOLIYOUNG 56 -51
giocata il 16/11/2024 (DI SARNO I.)
3844 NBB MAZZANO JU.VI. CREMONA BASKET 1952 68 - 33
giocata il 16/11/2024 (SILVA E.)
3843 SAN PIO X MANTOVA PALL. BRESCIA 46 - 63
(ARTIOLI M.)
3845 FUTURE BASKET LODIGIANO Cams Servizi Edili VIADANA 83-43
(CESURA M.)
Girone B
6 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 NOVEMBRE 2024
Gara n.
3932 URANIA MILANO EA7 Emporio Armani Olimpia 17 -103
(MASTROMATTEO V.)
3933 PALL. BERNAREGGIO 99 Basket Seregno 73 -117
giocata il 16/11/2024 (BILIATO G.)
3934 CLV BASKET COSTA AZZANESE BASKET 71-79
(NATILI J.)
3935 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. ALMENNO BASKET 57 - 35
(LO BASSO M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.789 DEL 20/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.190

Under 13 Maschile Gold n.8

Girone C

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 NOVEMBRE 2024

Gara n.

4021 PALL. CANTU' MC Prefabbricati HUB DEL 51-41
(OLGIATI N.)

4022 Conforama ltalia VARESE ACADEMY ROBUR ET FIDES VARESE 69 - 60
(PAGANI F.)

4024 A.B.A. LEGNANO BASKET ACADEMY TICINO 36-74
(DAVID A.)

4023 POLISP. MA.GO. GORLA DON BOSCO ARESE 33-67

(DI SAVINO R.)
4025 HERE YOU CAN POLISPORTIVA COMENSE 2015 61 - 83
(ZAMBIANCHI M.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
20/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 815 DEL 21/11/2024

UFFICIO GARE N. 615

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

UNICA BLU OROBICA BERGAMO
PALL. BRESCIA

PALL. ORZINUOVI

FUTURE BASKET LODIGIANO
Cams Servizi Edili VIADANA
VISCONTI BRIGNANO

SAN PIO X MANTOVA
VANOLIYOUNG

NBB MAZZANO

JU.VI. CREMONA BASKET 1952

© 0o N U~ WN PR
o 00O o o000 o0 o0

=
o

Note:

O FRP NDNNNWWOOBOOO L

o~ WA DA WWREL PR OT®DT

509
526
441
325
353
297
373
292
281
318

280
291
365
398
453
395
386
327
355
465

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 816 DEL 21/11/2024

UFFICIO GARE N. 616

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

© o NoO o WN B

=
o

EA7 Emporio Armani Olimpia Milano
Rimadesio AURORA DESIO 94
Basket Seregno

LIBERTAS CERNUSCO

ALLIANZ SOCIAL O.S.A.
AZZANESE BASKET

ALMENNO BASKET

CLV BASKET COSTA

PALL. BERNAREGGIO 99

URANIA MILANO

Note:

o oo o0 o0 0o 0o MO

ORP FPNWWMDHNOOL

o 01 o0 BN WEFEDNOOT™DT

520
298
497
340
382
276
281
302
313
231

202
183
334
298
380
316
310
442
520
455

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

=
N

O NN DM OO 0 0

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 817 DEL 21/11/2024

UFFICIO GARE N. 617

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

© o NoO o WN B

=
o

BASKET ACADEMY TICINO

PALL. CANTU'

MC Prefabbricati HUB DEL SEMPIONE
POLISPORTIVA COMENSE 2015
Conforama ltalia VARESE ACADEMY
ROBUR ET FIDES VARESE

A.B.A. LEGNANO

DON BOSCO ARESE

HERE YOU CAN

POLISP. MA.GO. GORLA

Note:

[o BN RN BN e NN N NN N BN R0)]

O N DNNWWWMNOOO L

o~ DDA WWWDNEOT®DT

401
392
373
393
339
374
313
316
364
163

297
272
260
330
334
341
389
374
360
471

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

o M DM DMOOO O ®

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



