

COMUNICATO UFFICIALE N.789 DEL 20/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.190

Under 13 Maschile Gold n.8

Girone A

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 NOVEMBRE 2024

Gara n.

3841	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	PALL. ORZINUOVI giocata il 16/11/2024 (GIGANTE C.)	74 - 56
3842	VISCONTI BRIGNANO	VANOLIYOUNG giocata il 16/11/2024 (DI SARNO I.)	56 - 51
3844	NBB MAZZANO	JU.VI. CREMONA BASKET 1952 giocata il 16/11/2024 (SILVA E.)	68 - 33
3843	SAN PIO X MANTOVA	PALL. BRESCIA (ARTIOLI M.)	46 - 63
3845	FUTURE BASKET LODIGIANO	Cams Servizi Edili VIADANA (CESURA M.)	83 - 43

Girone B

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 NOVEMBRE 2024

Gara n.

3932	URANIA MILANO	EA7 Emporio Armani Olimpia (MASTROMATTEO V.)	17 - 103
3933	PALL. BERNAREGGIO 99	Basket Seregno giocata il 16/11/2024 (BILIATO G.)	73 - 117
3934	CLV BASKET COSTA	AZZANESE BASKET (NATILI J.)	71 - 79
3935	ALLIANZ SOCIAL O.S.A.	ALMENNO BASKET (LO BASSO M.)	57 - 35

COMUNICATO UFFICIALE N.789 DEL 20/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.190

Under 13 Maschile Gold n.8

Girone C

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 NOVEMBRE 2024

Gara n.

4021	PALL. CANTU'	MC Prefabbricati HUB DEL (OLGIATI N.)	51 - 41
4022	Conforama Italia VARESE ACADEM	Y ROBUR ET FIDES VARESE (PAGANI F.)	69 - 60
4024	A.B.A. LEGNANO	BASKET ACADEMY TICINO (DAVID A.)	36 - 74
4023	POLISP. MA.GO. GORLA	DON BOSCO ARESE (DI SAVINO R.)	33 - 67
4025	HERE YOU CAN	POLISPORTIVA COMENSE 2015 (ZAMBIANCHI M.)	61 - 83

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

20/11/2024

COMUNICATO UFFICIALE N. 815 DEL 21/11/2024

UFFICIO GARE N. 615

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	6	6	0	509	280	0	12
2	PALL. BRESCIA	6	5	1	526	291	0	10
3	PALL. ORZINUOVI	6	5	1	441	365	0	10
4	FUTURE BASKET LODIGIANO	6	3	3	325	398	0	6
5	Cams Servizi Edili VIADANA	6	3	3	353	453	0	6
6	VISCONTI BRIGNANO	6	2	4	297	395	0	4
7	SAN PIO X MANTOVA	6	2	4	373	386	0	4
8	VANOLIYOUNG	5	2	3	292	327	0	4
9	NBB MAZZANO	5	1	4	281	355	0	2
10	JU.VI. CREMONA BASKET 1952	6	0	6	318	465	0	0

Note:

COMUNICATO UFFICIALE N. 816 DEL 21/11/2024

UFFICIO GARE N. 616

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	EA7 Emporio Armani Olimpia Milano	6	6	0	520	202	0	12
2	Rimadesio AURORA DESIO 94	4	4	0	298	183	0	8
3	Basket Seregno	6	4	2	497	334	0	8
4	LIBERTAS CERNUSCO	5	4	1	340	298	0	8
5	ALLIANZ SOCIAL O.S.A.	6	3	3	382	380	0	6
6	AZZANESE BASKET	5	3	2	276	316	0	6
7	ALMENNO BASKET	6	2	4	281	310	0	4
8	CLV BASKET COSTA	6	1	5	302	442	0	2
9	PALL. BERNAREGGIO 99	6	1	5	313	520	0	2
10	URANIA MILANO	6	0	6	231	455	0	0

Note:

COMUNICATO UFFICIALE N. 817 DEL 21/11/2024

UFFICIO GARE N. 617

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BASKET ACADEMY TICINO	6	6	0	401	297	0	12
2	PALL. CANTU'	6	5	1	392	272	0	10
3	MC Prefabbricati HUB DEL SEMPIONE	6	4	2	373	260	0	8
4	POLISPORTIVA COMENSE 2015	6	3	3	393	330	0	6
5	Conforama Italia VARESE ACADEMY	6	3	3	339	334	0	6
6	ROBUR ET FIDES VARESE	6	3	3	374	341	0	6
7	A.B.A. LEGNANO	6	2	4	313	389	0	4
8	DON BOSCO ARESE	6	2	4	316	374	0	4
9	HERE YOU CAN	6	2	4	364	360	0	4
10	POLISP. MA.GO. GORLA	6	0	6	163	471	0	0

Note: